

Tobias Røder ApS
Ben Websters Vej 106 1 th., 2450 København SV

CVR-nr. 31 29 94 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.



Tobias Albin Røder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tobias Røder ApS
Ben Websters Vej 106 1 th.
2450 København SV

CVR-nr.: 31 29 94 62
Stiftet: 10. marts 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tobias Albin Røder

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 849.970 mod t.kr. 535.000 sidste år. Årets resultat t.kr. 177.268 mod t.kr. -192.000 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	849.970	535
1 Personaleomkostninger	-651.808	-724
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.300	-9
Driftsresultat	181.862	-198
Andre finansielle indtægter	200	5
Øvrige finansielle omkostninger	-3.281	0
Resultat før skat	178.781	-193
Skat af årets resultat	-1.513	1
Årets resultat	177.268	-192
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	177.268	0
Disponeret fra overført resultat	0	-192
Disponeret i alt	177.268	-192

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.283	36
Materielle anlægsaktiver i alt	47.283	36
Andre tilgodehavender	24.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.000	0
Anlægsaktiver i alt	71.283	36
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.544	34
Tilgodehavender i alt	83.544	34
Likvide beholdninger	228.744	146
Omsætningsaktiver i alt	312.288	180
Aktiver i alt	383.571	216

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	97.653	-80
Egenkapital i alt	222.653	45
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	721	0
Hensatte forpligtelser i alt	721	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.621	1
Selskabsskat	32.087	66
Anden gæld	94.489	104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.197	171
Gældsforpligtelser i alt	160.197	171
Passiver i alt	383.571	216

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	649.536	613
Pensioner	0	108
Andre omkostninger til social sikring	2.272	3
	651.808	724
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1